
bölge:  Azad Keşmir  (Pakistan)
yaklaşık 2 milyon kişi

Kırk sene önce Pakistan'da kocaman bir baraj (yazovir) yaptılar. Bu Mangla Barajı denilen
baraj, Mirpur kasabasına yakındır, o da "Azad Kaşmir" adındaki sancağındadır. Azad sözü 
serbest demektir. Bu adla Pakistan hükümeti, Hindistan'daki Kaşmir'in de aslında 
Pakistan'a ait olduğunu, ve hala baskı altında olduğunu, yani henüz serbest olmadığını 
göstermek istiyor. Bu kocaman barajın yapılması için 280 köy ve kasaba boşaltıldı ve su 
altında kaldı. Böylelikle 110.000 kişi başka taraflara yerleştirildi. Pakistan hükümeti, o 
kişileri başka devletlere göç etmek için destek verdi. Hükümetin verdiği paralarla çok 
Pakistanlı İngiltere'ye uçak bileti aldılar, orada şimdi kendilerine yeni bir hayat kurmaya 
çalışıyorlar. Çoğunlukla tekstil fabrikalarında işliyorlar. Avrupa'ya yerleşmiş olan bu 
Kaşmirliler, kazandıkları paraları çoğunlukla Pakistan'a geri gönderdiler, çünkü 
memleketleri ile hala sık bağlantıları var. O paralarla 'Yeni Mirpur' adında yepyeni bir 
kasaba kuruldu. 

İngiltere'ye göç eden Azad Kaşmirlilerin arasında iki genç vardı. Onların hayatı 
İngiltere'de Rab tarafından hiç beklemedikleri bir biçimde altüst edildi. Babaları 
Pakistan'da küçük bir dükkanın sahibi idi. Bir gün imanlı bir müşteri o dükkanda 
yanlışlıkla incilini unuttu, babası da onu eve getirdi. Ailenin bir kızı uzun zamandan beri 
çok ters huylu ve saldırgan idi. Aslında kendisinden nefret ederdi, ailesine öyle 
davranıyor diye. Ama kendi kendini değiştirmek için, elinden bir şey gelmezdi. Uzun 
zamandan beri bu davranışlardan kurtulmak istedi. Ama yeni bir yaşam nereden 
bulacaktı? Babası o incili eve getirdikten sonra, kız onu açtı. Gözleri de hemen şu ayete 
takıldı: "Ama ben size diyorum: düşmanlarınızı sevin, size çeki çektirenler için dua edin."
(Matta 5:44). Bu ayet, doğrudan onun yüreğini girdi. Bu sözler, kızın asıl istediğini 
anlattı: huzur ve Allahla barışmayı özlüyordu. İngiltere'ye göç ettikten sonra asıl müjdeyi
işitti ve hayatını İsa Mesih'e teslim etti. Gittikçe Rabden kuvvet aldı, İncil'de okuduğu 
şeyleri hayatında da yaşatsın. Onun kızkardeşi de kısa bir zaman için İsa'yı kabul etti. Bu 
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ailede olduğu gibi, birçok Azad Kaşmirliler gerçek huzur ve barışmayı özlüyorlar. Çoğu 
müjdeyi hiç duymamışlar ve ahret gününden korkuyorlar. Onlara İsa'nın iyi haberini kim 
getirecek?

DUA KONULARI:

 En büyük ihtiyaç, Azad Kaşmirlilere müjdeyi getiren daha fazla işçileredir. 

 İngiltere'deki Azad Kaşmirliler için dua edelim. Orada daha fazla kişi imana 
gelsinler, evlerini sadece para değil ama müjdeyi de yollasınlar. Rab orada da 
topluluklar kursun.
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